ご 挨 拶
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。
 さて、2023 年６⽉２３⽇開催の当社定時株主総会ならびに取締役会において、下記の
とおり役員および執⾏役員が選任され、それぞれ就任いたしました。
 つきましては、役員⼀同今後とも社業の発展に精励努⼒する所存でございますので、
何とぞ倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具
 2023 年６⽉

株式会社 ⼤   ⽔
代 表 取 締 役
社⻑執⾏役員 ⼭ 橋 英⼀郎

記
代 表 取 締 役
社 ⻑ 執 ⾏ 役 員  ⼭  橋  英 ⼀ 郎 営業本部⻑

取 締 役
常 務 執 ⾏ 役 員  湯 上 信 元 営業本部⻑補佐

 兼経営企画室担当
取 締 役
常 務 執 ⾏ 役 員  児 島  實 ⼤阪鮮⿂部⾨⼤阪鮮⿂統括

 兼⼤阪本場⽀社⻑
取 締 役
常 務 執 ⾏ 役 員 (昇任) ⽚ 野 博 雄 管理本部⻑

取 締 役
( 社 外 取 締 役 )  松 葉 知 幸

取 締 役
( 社 外 取 締 役 )  三 ⾕ 拓 ⼰

常 勤 監 査 役
( 社 外 監 査 役 )  齋 藤  守

監 査 役
( 社 外 監 査 役 )  百 々 季 仁

監 査 役
( 社 外 監 査 役 ) (新任) ⽥ 中  豊

常 務 執 ⾏ 役 員  三 好 廣 保 営業本部副本部⻑
 兼東部⽀社⻑

上 席 執 ⾏ 役 員  ⾦ 岡 正 倍 神⼾⽀社⻑
 兼神⼾東部⽀社⻑

執 ⾏ 役 員  ⻄ 村 厚 志 営業本部外販部⻑

執 ⾏ 役 員  浅 ⽥ 佳 史 京都⽀社⻑

執 ⾏ 役 員  古  野  健 ⼀ 郎 原料開発事業部⻑
 兼原料開発部⻑

執 ⾏ 役 員  花 ⽊ 章 男 北部⽀社⻑

執 ⾏ 役 員  ⼭ 下 健 ⼀ 営業本部⻑付特命事項担当

執 ⾏ 役 員 (新任) ⻄ ⼭ 康 成 管理本部副本部⻑
以上

なお取締役 重光誠は退任し、顧問に就任いたしました。在任中に賜りましたご芳情に厚く御礼申し上げます。